* Užsakovas užsakymus iDRUG modifikavimo ir naudotojų konsultavimo paslaugoms Sutarties galiojimo laikotarpiu 

teiks pagal faktinį jų poreikį, todėl neįsipareigoja užsakyti nurodytą maksimalų darbo valandų skaičių. 

2 lentelė. Bendra pasiūlymo kaina 

Bendra pasiūlymo 

kaina* Skaičiais (Eur) Žodžiais (Eur) 

Bendra pasiūlymo kaina 

be PVM 
199 000,00 

Vienas šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai 

00 ct 

Bendra pasiūlymo kaina su 240 790,00 Du šimtai keturiasdešimt tūkstančių septyni 

2020-01-08 
(Data, Nr.) 

Vilnius 
(Vieta) 

PVM šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct 
*Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės